（様式６）

令和５年３月  日

（所在地）

（屋号）

（代表者氏名）        様

京都市長 門川大作

産 業 観 光 局

クリエイティブ産業振興室

YouTubeチャンネル「京都館会議」、京都館 WEBサイト等企画運営業務

受託候補者選定プロポーザルの結果について

令和５年３月  日に参加表明のあった標記のプロポーザルについて、下記

のとおりお知らせします。

記

１ 結果について

  厳正なる審査を行った結果、貴社の提案書を選定しました。

２ 契約について

  本市の業務担当者に速やかに連絡し、契約手続を進めてください。

３ 担当者について

 ⑴ 担当名

   京都市産業観光局クリエイティブ産業振興室 京都館担当

 ⑵ 住所

   〒６０４－８５７１

 京都市中京区寺町通御池上る上本能寺前町 488番地

 ⑶ 電話番号

   ０７５－２２２－３３０６